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بخشنامه شماره ۵ سال ۱۴۰۳ (کد بخشنامه ۱۴۰۳-۰۵-۰۵-۰۱-۱۱)

قابل توجه مدیران محترم نمایندگی های بازاریابی و فروش

موضوع: طرح فروش محدود کشنده آرتا KX520 4x2 (ازمحل سفارش گذاری سایپا) با آپشن های (کولردرجا، یخچال و 
مالتی مدیا) به صورت نقدی و تحویل فوری (٧ روز کاری)

با سلام ؛

      بدینوسیله آغاز طرح فروش نقدی محصول کشنده آرتا KX520 4x2 از طریق شبکه نمایندگان و دفتر مرکزی صرفا جهت 
مصرف کنندگان نهایی، طبق ضوابط و جدول زمانبندی ذیل و با شرایط پیوست جهت بهره برداری اطلاع رسانی میگردد: 

زمان اطلاع رسانی طرح : روز شنبه مورخ ١٤٠٣/٠٤/٣٠

نوع و قیمت محصول : 
زمان تحویل قیمت مصوب (ریال) مدل/سال محصول

٧ روزکاری پس از ثبت نام ۶٤/۲٧٠/٠٠٠/٠٠٠ ١٤٠٣ KX520 4x2 کشنده آرتا
مشخصات فنی به پیوست می باشد.  

قیمت های فوق شامل کلیه هزینه های شماره گذاری ، بیمه شخص ثالث سال اول و عوارض و مالیات و هزینه های قانونی در  

زمان اعلام بخشنامه می باشد. توجه : در صورت عدم ارائه مدارک ثبت نام و احراز محل سکونت ظرف مدت اعلام شده 
در پیش فاکتور ، ثبت نام تحقق نیافته و با درخواست مکتوب واریز کننده وجه، واریزی به حساب مبدا عودت 

خواهد شد. 
از زمان اطلاع رسانی تا زمان جاری بودن طرح فروش می بایست طرح مذکور در تابلو اعلانات شبکه نصب باشد.  

بدلیل محدود بودن موجودی خودرو مذکور، شرکت مجاز است به محض تکمیل ظرفیت فروش در هر زمان بدون اطلاع رسانی  
قبلی طرح فروش را متوقف نماید. 

نمایندگان محترم توجه فرمایند ثبت نام از مشتریان می بایست تابع ضوابط و قیمت مصوب اعلام شده فوق انجام  -
شود و هرگونه دریافت وجه اضافه از مشتریان مغایر با قرارداد همکاری بوده و در صورت مشاهده موضوع با نماینده 

خاطی مطابق ضوابط برخورد خواهد شد. 
نحوه پرداخت وجه ؛ واریز وجه ثبت نام صرفا به حساب بانک تجارت با شماره شبا اعلام شده در بخشنامه های قبلی  انجام شود  -
و هیچ گونه واریزی نمی بایست به سایر بانک ها صورت پذیرد و درصورت واریز اشتباه، تبعات آن به عهده شخص نماینده است. 
ثبت نام بدون داشتن پیش فاکتور معتبر انجام نخواهد شد و به هیچ عنوان واریز وجه بدون پیش فاکتور نمی بایست انجام شود. -

تغییر نام یک بار بدون هزینه قبل از صدور فاکتور با درخواست قابل انجام است.  -

بسمه تعالی
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طرح فوق فاقد سود مشارکت و انصراف بوده و جریمه تاخیر مطابق ضوابط سازمان حمایت از مصرف کننده با نرخ ۲.٥درصد  -
ماهیانه پرداخت می شود. 

با توجه به الزام پلیس راهور امکان تحویل محصول بدون پلاک (کاردکس) وجود ندارد و در زمان تحویل محصول به نام مشتری  -
نهایی فاکتور و پلاک می گردد. 

ثبت نام بصورت دستی با مراجعه حضوری و ارائه مدارک مشتری به دفتر مرکزی توسط مشتری عام یا کارگزار نمایندگی انجام  -
می پذیرد.

رنگ کلیه محصول قابل عرضه سفید می باشد. -
اولویت تخصیص شاسی براساس زمان واریز وجه می باشد. -

ارائه مدارک کامل و احراز محل سکونت در زمان ثبت نام ضروری می باشد.  -
جدول زمانبندی اجرای طرح : -

شنبه ١٤٠٣/٠٤/٣٠ اطلاع رسانی طرح
از ساعت ٨ صبح روز دوشنبه ١٤٠٣/٠٥/٠١ تا 

اتمام ظرفیت (تعداد محدود) زمان شروع صدور پیش فاکتور

٣ روزکاری از زمان صدور پیش فاکتور واریز وجه از طریق فیش بانکی ساتنا به حساب تجارت
٣ روزکاری ارسال اصل فیش بهمراه مدارک مورد نیاز و تکمیل فرایند ثبت نام

تذکرات مهم  : 
واریزی قبل از صدور پیش فاکتور و خارج از زمان پذیرفته نمی شود.  

 صدور پیش فاکتور جهت مشتریان حقیقی تکراری معرفی شده از سوی نمایندگان انجام نخواهد شد. 
نام واریزکننده وجه ثبت نام با نام شخص دارای پیش فاکتور می بایست یکسان باشد.  

مهلت زمانی واریز وجه مطابق پیش فاکتور صادر شده بوده و شرکت درتمدید مهلت واریز با توجه به ظرفیت ثبت نام مختار است. 
در زمان ثبت نام ارائه اصل فیش واریزی ممهور به مهر بانک صادر کننده فیش ضروری است. 

توجه فرمایید واریزی های خارج از روش اعلام شده تحت هیچ عنوان قابل قبول نبوده و مسئولیت آن بعهده واریز کننده می باشد. 
*تاکید میگردد رعایت قیمت های مصوب شرکت و دریافت وجه از مشتریان صرفا به حساب اعلام شده مطابق ضوابط 

قانونی الزامی است .
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